檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市竹村國民小學

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：府教特字第1060233168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0233168A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送身心障礙者權利公約（CRPD）海報乙份（如附件），

請充分運用，廣為宣導，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署106年11月16日社家障字第1

060701848B號函辦理。

二、為配合「落實身心障礙者權利公約（CRPD）推動計畫-共

同宣導主軸計畫」，提升一般民眾對CRPD之瞭解，衛生福

利部社會及家庭署製作海報供各機關廣為宣導周知。

三、國小已由主辦單位逕送至各學校，國中放置公務櫃，請加

強宣導或依附件融入各項活動課程宣導並留存相關照片紀

錄，以利教育部統計成果。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-21
14:37:31

1060003946

嘉義縣朴子市竹村國民小學

106/11/21